Протокол № 15

Коллегиального органа

Палаты юридических консультантов «Confidence&Law»

г. Астана              «03» сентября 2025 года

Присутствовали:

Председатель Палаты Кайдарова А.И.

Заместитель Председателя Палаты Касымбеков Р.К.

Члены коллегиального органа палаты.

Место проведения: город Астана,  ул. E-652, дом 12 НП 5.

Председатель предложил следующую повестку дня:

ПOBECTKA  ДНЯ:

1. Принятие в члены Палаты, лицо подавший Заявление о вступлении в Палату

от 29.08.2025г.

2. Выдать лицу, вступивший в Палату номер служебного удостоверения

подтверждающее членство в Палате.

3. Приостановить членство в Палате на основании поданного заявления

Абжанова Ердаулета Ахметұлы с 03.09.2025г.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

РЕШИЛИ: принять повестку дня.

По первому вопросу повестки:

Принять в члены Палаты, лицо подавший Заявление о вступлении в Палату от

29.08.2025г.

ПРОГОЛСОВАЛИ: единогласно

РЕШИЛИ: принять в члены  Палаты Кадырова Нуржана

Жанатовича (ИИН960706351567) – 80 балов.

По второму вопросу повестки:

Выдать члену Палаты номера служебного удостоверения, подтверждающее его

членство в Палате.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: единогласно

РЕШИЛИ: Кадырову Нуржану Жанатовичу (ИИН960706351567) выдать

порядковый номер служебного удостоверения подтверждающее членство в

Палате.

По третьему вопросу повестки:

Приостановить членство в Палате на основании поданного заявления Абжанова

Ердаулета Ахметұлы с 03.09.2025г.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: единогласно

РЕШИЛИ: с 03.09.2025г. приостановить членство в Палате на основании

поданного заявления Абжанова Ердаулета Ахметұлы.

Председатель Палаты       А. Кайдарова

Заместитель Председателя Палаты

Члены коллегиального органа палаты     Р. Касымбеков

Члены коллегиального органа палаты.